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13 czerwca br. w Domu Kultury w Świnoujściu odbyły się VII Młodzieżowe Dni Filmowe, w których udział wzięli przedstawiciele
Urzędu Miasta Świnoujście, Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego, Stowarzyszenia Wolontariuszy
Da Du, Stowarzyszenia „Powrót z U”, Stowarzyszenia CJD – Intel Usedom Zinnowitz z Wolgast oraz uczniowie
ponadgimazjalnych placówek oświatowo – wychowawczych z terenu Świnoujścia. 

Przedsięwzięcie było podsumowaniem działań transgranicznych w ramach międzynarodowego Projektu BORDERNETwork,
który skierowany jest do ludzi młodych a dotyczy profilaktyki oraz diagnostyki HIV i AIDS. Jego celem jest  dostarczenie
młodzieży niezbędnej wiedzy o ryzykownych zachowaniach prowadzących do zakażenia wirusem oraz zwiększenie poziomu
odpowiedzialności za własne życie.

Organizatorzy - Urząd Miasta Świnoujście, Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, Samodzielny Publiczny
Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie - wspólnie z niemieckimi partnerami z CJD – Intel Usedom Zinnowitz - przygotowali
szereg atrakcji dla wszystkich uczestników przedsięwzięcia. Uczniowie zwiedzali stoiska edukacyjne, na których mogli wykazać
się swoją wiedzą oraz zapoznać się z zagadnieniami dotyczącymi profilaktyki HIV/AIDS i chorób przenoszonych droga płciową,
czy wystawę nagrodzonych i wyróżnionych prac plastycznych. Finałem akcji było ogłoszenie wyników konkursu na najlepszą
pracę wraz z wręczeniem nagród, a następnie projekcja filmu. 

Zaprezentowany film "Kto nigdy nie żył" reżyserii Andrzeja Seweryna, opowiada o księdzu Janie, ale głównie w kontekście jego
choroby - AIDS i zmagania się z myślą o czekającej go śmierci.

Projekt od 2005 roku jest finansowany ze środków Unii Europejskiej i budżetu Województwa Zachodniopomorskiego. Dzięki
kilkuletniej realizacji projektu wzmocniono działania i rozwinięto regionalny system profilaktyki w zakresie HIV/AIDS i chorób
przenoszonych drogą płciową, jak również rozbudowano sieć organizacji współpracujących.

https://wws.archiwum-wzp.pl/aktualnosci/mlodziezowe-dni-filmowe-swinoujscie-212?
mobile_switch=standard
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